íCXíTítT?

município de planalto

CNPJN'' 76A60.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

DECRETO N° 5125 DE 13 DE JULHO DE 2020.

Nomeia a Senhora JOICE DE SOUZA PIVA, para exercer o cargo de
Psicóloga e dá outras providências.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Classificação da Candidata no PSS de que trata o
Edital n° 002/2020,

DECRETA

Art. 1® - Fica nomeada a Senhora JOICE DE SOUZA PFVA, portadora da
cédula de identidade RG n® 6.772.149-7 SSPPR, para exercer o cargo de provimento
temporário de Psicóloga.

Art. 2®. - O presente decreto vigora pelo prazo de Ol(Um) ano nos termos
do contrato temporário.

Art. 3® - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Treze
dias do mês de Julho do Ano de Dois Mil e Vinte.

ri a
INÁCIO JOSE WERLE

PREFEITO MUNICIPAL

DAYAJVY I^lNArvVlLA
DIR. DEPARTAMENTO DE PESSOAL